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USK/DZP/PN-93/2015



                            Wrocław  02.07.2015
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH             

Dotyczy: przetargu nieograniczonego którego przedmiotem jest ,, PRZEBUDOWA WYBRANYCH POMIESZCZEŃ W RAMACH PROJEKTU PRZEBUDOWY PLANOWEJ IZBY PRZYJĘĆ -  USK/DZP/PN-93/2015 .   
Na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych - Zamawiający przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły wraz z wyjaśnieniami.     
1. Zamawiający jako jedno z kryterium oceny ofert określił termin realizacji zamówienia, nie określając przy tym wymaganego przez siebie maksymalnego terminu realizacji, a jedynie wskazał, iż realizacja pakietu nr 4 jest uzależniona od zakończenia prac opisanych w pakiecie nr 1. Wymagany termin realizacji pakietu nr 1 również nie został podany. Jak zatem należy określić termin realizacji dla pakietu nr 4?  Czy w formularzu ofertowym należy podać termin realizacji licząc od dnia podpisania umowy, czy też od zakończenia prac pakietu nr 1?

      Odpowiedź : Termin dostawy: 30 dni od dnia złożenia pisemnego zamówienia przez  Zamawiającego (wzór umowy, par. 3 ust 4 i 5).

2. Zamawiający wymaga dysponowania min. 2 osobami (programistami) posiadającymi wyższe wykształcenie i doświadczenie min. 3 lata na podobnym stanowisku.  Czy zatem w formularzu - WYKAZ OSÓB, KTÓRE BĘDĄ UCZESTNICZYĆ 
W WYKONANIU ZAMÓWIENIA – należy wskazywać Nazwę projektu/ usługi oraz nazwę i adres Zamawiającego, Rola w projekcie i zakres wykonywanych czynności dla tych osób, czy też zapis ten dotyczy tylko kierownika projektu i w przypadku programistów należy wpisać „nie dotyczy”?

      Odpowiedź : Należy wpisać projekt w jakim uczestniczyli/usługę, nazwę firmy

            W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.   odpowiedzi w treści oferty. 
            Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ. 

            W związku z powyższym Zamawiający nie przedłuża termin składania i otwarcia ofert. 

     Z upoważnienia  Dyrektora
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„Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną”

